
Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin Qərarı
 3 3    Bakı şəhəri, 10 oktyabr 2023-cü il 

Azərbaycan Respublikası azirlər 
abinetinin c  il  iyul tari li 

 n mrəli ərarı ilə təsdi  edilmi  
udan isti adə aydaları nda, 

ci il  ktyabr tari li  n mrəli 
ərarı ilə təsdi  edilmi  ələdiyyə 
ullu una m sabi ənin elan edilmə

si, sənədlərin əbulu, m sabi ənin 
ke irilməsi ə nəticələrinin iymətlən
dirilməsi aydası nda, ci il  e
ral tari li  n mrəli ərarı ilə təsdi  
edilmi  lət ek l i ekspertizasını 
həyata ke irən Ekspert missiyası 
ha ında Əsasnamə də ə ci 
il  may tari li  n mrəli ərarı 
ilə təsdi  edilmi  lət ə ictimai 
ek l i ekspertizanın həyata ke iril
məsi aydası nda dəyi iklik edilməsi 
ha ında

Azərbaycan Respublikası Konstitu-
siyasının 119-cu maddəsinin səkkizinci 
abzasını rəhbər tutaraq, “Yol hərəkəti 
haqqında”, “Azərbaycan Respublika -
sı Milli Məclisinin komitələri haqqında”, 
“Torpaq bazarı haqqında”, “Ətraf mühi-
tin mühafizəsi haqqında”, “Terrorçuluğa 
qarşı mübarizə haqqında”, “Milli arxiv 
fondu haqqında”, “Bələdiyyələrin statusu 
haqqında”, “Əməliyyat-axtarış fəaliyyəti 
haqqında”, “Su təchizatı və tullantı suları 
haqqında” və “Taxıl haqqında” Azərbay-
can Respublikasının qanunlarında dəyi-
şiklik edilməsi barədə” Azərbaycan Res-
publikasının 2023-cü il 17 fevral tarixli 
816-V QD nömrəli Qanununun və “Media 
haqqında” Azərbaycan Respublikasının 
2021-ci il 30 dekabr tarixli 471-V Q nöm-
rəli Qanununun tətbiqi və bundan irəli 
gələn bir sıra məsələlərin tənzimlənməsi 
barədə” Azərbaycan Respublikası Pre-
zidentinin 2022-ci il 8 fevral tarixli 1589 
nömrəli Fərmanının icrasını təmin etmək 
məqsədilə Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti qərara alır:

1  Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2014-cü il 17 iyul tarixli 262 
nömrəli Qərarı Azərbaycan Respublika -
sının Qanunvericilik Toplusu, 2014,  
7, maddə 950; 2017,  7, maddə 1480; 
2018,  9, maddə 1939; 2020,  2, 
maddə 186,  6, maddə 815; 2022,  
2, maddələr 168, 185  ilə təsdiq edilmiş 
“Sudan istifadə Qaydaları”na 1 nömrəli 

əlavə - “Su təchizatı və tullantı sularının 
axıdılması xidmətlərinə dair əhali qru-
puna aid olan fiziki şəxslərlə bağlanan 
Müqavilə”nin 2.4-cü bəndində “mətbuat, 
radio-televiziya və digər kütləvi informa-
siya vasitələri” sözləri “media” sözü ilə 
əvəz edilsin.

2  Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2015-ci il 13 oktyabr tarixli 
324 nömrəli Qərarı Azərbaycan Res-
publikasının Qanunvericilik Toplusu, 
2015,  10, maddə 1238; 2019,  3, 
maddə 518  ilə təsdiq edilmiş “Bələdiyyə 
qulluğuna müsabiqənin elan edilməsi, 
sənədlərin qəbulu, müsabiqənin keçiril -
məsi və nəticələrinin qiymətləndirilməsi 
Qaydası”nın 2.1-ci və 5.2-ci bəndlərinin 
ikinci cümlələrində “digər kütləvi infor-
masiya vasitələrində” sözləri “mediada” 
sözü ilə əvəz edilsin.

3  Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2020-ci il 5 fevral tarixli 31 
nömrəli Qərarı Azərbaycan Respublika -
sının Qanunvericilik Toplusu, 2020,  2, 
maddə 182; 2021,  11, maddə 1296  ilə 
təsdiq edilmiş “Dövlət ekoloji ekspertiza -
sını həyata keçirən Ekspert Komissiyası 
haqqında Əsasnamə”nin 3.4-cü bəndinin 
ikinci cümləsində “kütləvi informasiya va-
sitələrinin” sözləri “media subyektlərinin” 
sözləri ilə əvəz edilsin.

 Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2020-ci il 21 may tarixli 184 
nömrəli Qərarı Azərbaycan Respublika -
sının Qanunvericilik Toplusu, 2020,  
5, maddə 655; 2022,  5, maddə 552; 
2023,  1, maddə 126  ilə təsdiq edilmiş 
“Dövlət və ictimai ekoloji ekspertizanın 
həyata keçirilməsi Qaydası”nda aşağıda -
kı dəyişikliklər edilsin:

4.1. 3.4-cü bənddə “kütləvi informasi-
ya vasitələrində” sözləri “mediada” sözü 
ilə əvəz edilsin;

4.2. 3.6-cı bəndin ikinci cümləsində 
“kütləvi informasiya vasitələri ilə” sözləri 
“mediada” sözü ilə əvəz edilsin;

4.3. 3.14-cü bənddə “kütləvi informa-
siya vasitələri” sözləri “media” sözü ilə 
əvəz edilsin.

Əli Ə Ə V, 
Azərbaycan Respublikasının  

a  naziri

Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin Qərarı
 3 2    Bakı şəhəri, 10 oktyabr 2023-cü il 

Azərbaycan Respublikası azirlər 
abinetinin c  il  aprel tari li 
 n mrəli ərarı ilə təsdi  edilmi  
əmilərin nəzarət y lamasına dair 

Əsasnamə də ə ci il  aprel 
tari li  n mrəli ərarı ilə təsdi  
edilmi  lət mumi təhsil m əs
sisələrində mumi təhsil zrə təhsil

erənlərə m nasibətdə di ər d lət 
təhsil m əssisələrində  i ləyən təh
sil erənlərin serti ikatla dırma ay
dası nda dəyi iklik edilməsi ha ında

Azərbaycan Respublikası Konstitu-
siyasının 119-cu maddəsinin səkkizinci 
abzasını rəhbər tutaraq, “Azərbaycan 
folkloru nümunələrinin hüquqi qorunma -
sı haqqında”, “Mədəni bitkilərin genetik 
ehtiyatlarının mühafizəsi və səmərəli isti-
fadəsi haqqında”, “Sosial xidmət haqqın -
da”, “Uşaqların icbari dispanserizasiya -
sı haqqında”, “Sahibkarlıq sahəsində 
aparılan yoxlamaların tənzimlənməsi 
və sahibkarların maraqlarının müdafiəsi 
haqqında”, “İctimai iştirakçılıq haqqın -
da”, “Yaşıllıqların mühafizəsi haqqında”, 
“Bələdiyyə qulluqçularının etik davranış 
qaydaları haqqında”, “Qiymətli kağızlar 
bazarı haqqında” və “Azərbaycanın mə-
dəniyyət paytaxtı  Şuşa şəhəri haqqın -
da” Azərbaycan Respublikasının qa-
nunlarında dəyişiklik edilməsi barədə” 
Azərbaycan Respublikasının 2023-cü il 
17 fevral tarixli 812-V QD nömrəli Qanu-

nunun icrasını təmin etmək məqsədilə 
Azərbaycan Respublikasının Nazirlər 
Kabineti qərara alır:

1  Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2013-cü il 4 aprel tarixli 59 
nömrəli Qərarı Azərbaycan Respublika -
sının Qanunvericilik Toplusu, 2013,  4, 
maddə 439; 2014,  10, maddə 1320; 
2019,  5, maddə 948; 2022,  5, mad-
də 555  ilə təsdiq edilmiş 3 nömrəli əlavə 
- “Gəmilərin nəzarət yoxlamasına dair 
Əsasnamə”nin 3.4-cü bəndində “kütləvi 
informasiya vasitələrində” sözləri “medi-
ada” sözü ilə əvəz edilsin.

2  Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2020-ci il 30 aprel tarixli 155 
nömrəli Qərarı Azərbaycan Respublika -
sının Qanunvericilik Toplusu, 2020,  
4, maddə 501; 2022,  4, maddə 412, 

 10, maddə 1221; 2023,  3, maddə 
435  ilə təsdiq edilmiş “Dövlət ümumi təh-
sil müəssisələrində ümumi təhsil üzrə 
təhsilverənlərə münasibətdə digər dövlət 
təhsil müəssisələrində  işləyən təhsil-
verənlərin sertifikatlaşdırma Qaydası”nın 
2.7-ci bəndində “kütləvi informasiya va-
sitələrinin” sözləri “media” sözü ilə əvəz 
edilsin.

Əli Ə Ə V, 
Azərbaycan Respublikasının  

a  naziri

Avropa Komissiyasının 
Avropa Birliyi ölkələrinin 
qaz bazarında vəziyyətə 
dair rüblük hesabatında 
bildirilir ki, cari ilin ilk 3 
ayında Azərbaycan rans
Adriatik Boru Kəməri ( A ) 
ilə Avropa İtti aqına (Aİ) 
qaz tədarükünü ötən ilin 
eyni dövrü ilə müqayisədə 
13 aiz və ya 2,  milyard 
kubmetrədək artırıb  Cari 
ilin birinci rübündə Aİ-nin 
ümumi qaz idxalında (boru 
kəmərləri və mayeləşdiril-
miş ormada) Azərbaycanın 
payı əvvəlki rübdəki 3 aiz-
dən  aizə yüksəlib

Yanvar-mart aylarında Av-
ropaya boru kəməri ilə qaz tə-
darükçülərinin ilk beşliyinə Nor-
veç 21,7 milyard kubmetr 53 
faiz pay , Şimali Afrika Əlcəzair 
və Liviya   7,3 milyard kubmetr 
18 faiz , Rusiya  5 milyard ku-

bmetr 12 faiz , Böyük Britaniya 
 4,4 milyard kubmetr 11 faiz  

və Azərbaycan  2,8 milyard 
 kubmetr 7 faiz  daxil olub.

Keçən il Azərbaycan qaz ix-
racını 18 faizə  22,3 milyard 

 kubmetrə qədər artırıb, Avropaya 
11,4 milyard kubmetr və ya 39 
faizdən çox qaz ixrac edib. Bu 
il  respublikamızdan təbii qazın 
ixracı 24,5 milyard kubmetr həc-
mində planlaşdırılıb, bunun isə 
12-12,5 milyard kubmetrinin  Av-
ropaya nəql olunacağı nəzərdə 
tutulub.

“TAP AG” konsorsiumunun 
idarəedici direktoru Luka Skiep-
pati  İtaliyanın RCS Akademiya -
sında keçirilən “Xalis sıfıra keçid  
innovativ enerji” adlı debatdakı 
çıxışında bildirib ki, TAP-ın kom-
mersiya fəaliyyətinə başladığı 
vaxtdan Avropaya 28 milyard ku-
bmetrdən çox Azərbaycan qazı 
ötürülüb ki, bunun da 23,5 mil-
yard kubmetrdən çoxu İtaliyaya 
ixrac edilib.

L.Skieppatinin sözlərinə görə, 
“TAP AG” konsorsiumu əsasən, 
İtaliya və Balkan ölkələri bazarla -
rını “mavi yanacaq”la təmin edir. 
İtaliyada son aylar ərzində isteh-
lakda bir qədər azalma nəzərə 
çarpıb, lakin bu ölkənin  şaxələn -
dirməni diqqətdə saxlaması və-
ziyyətin tezliklə normallaşmasına 
böyük ümid yaradıb.  

TAP-ın gücünün iki dəfə ar-
tırılmasına gəlincə, L.Skieppati 
boru xəttinin artıq çəkildiyini və 
ötürücülük gücünün ikiqat artırıl-
ması üzrə işlərin, ən azı İtaliya 
hissəsində, çox vaxt aparmaya -
cağını söyləyib.

Adıçəkilən konsorsiumun 
idarəedici direktoru, eyni zaman-
da, “TAP AG”nin qarşıya nəql im-
kanlarını və buna müvafiq olaraq 
qaz tədarükünü artırmaq, qaz 
turbinləri əvəzinə elektrik ava-
danlıqlarından istifadə etmək və 
nəhayət, gələcəkdə “yaşıl mo-
lekullar”ın nəqlini reallaşdırmaq 
kimi üç mühüm vəzifə qoyduğunu 
bildirib. 

Xatırladaq ki, Azərbaycan 
2020-ci il dekabrın 31-də Cənub 
Qaz Dəhlizinin CQD  tərkib his-
səsi olan TAP vasitəsilə  Avropa-
ya kommersiya qazının tədarü-
künə başlayıb. 25 il müddətinə 

 nəzərdə tutulan tədarüklər Avro-
pa bazarına illik 10 milyard kub-
metrdən çox qazın ixracını nəzər-
də tutur ki, bunun da 8 milyard 
kubmetri İtaliyanın, 2 milyard 
kubmetri isə hər birinə 1 milyard 
kubmetr olmaqla Yunanıstan və 
Bolqarıstanın payına düşür. Gür-
cüstan, Türkiyə, Yunanıstan və 
Albaniyadan keçməklə respub-
likamızdan  İtaliyanın cənubuna 
qədər 3,5 min kilometr məsafədə 
uzanan CQD inteqrasiya olun -
muş boru kəməri sistemidir. Onun 
ötürmə qabiliyyəti 16 milyard ku-
bmetrdir. CQD-nin əsas xammal 
mənbəyi ehtiyatı 1,2 trilyon kub-
metr olan “Şahdəniz” yatağıdır.

Qeyd edək ki, 2022-ci ildə 
Azərbaycan qaz ixracını 18 faiz 
artıraraq 22,3 milyard kubmetrə 
çatdırıb, Avropaya təchizat 11,4 
milyard kubmetr 39 faiz artım ilə  
təşkil edib. 2022-ci ildə TAP va-
sitəsilə İtaliyaya qaz təchizatı 10 
milyon, 325 milyon kubmetr 43,1 
faiz artım ilə  təşkil edib.

Bu il ərzində Azərbaycandan 
24,5 milyard kubmetr qaz ixracı 
planlaşdırılır ki, bunun da təx-
minən 12-12,5 milyard kubmetri 
Avropaya göndəriləcək.

Azərbaycanın işğaldan azad edilmiş ərazilərinin bərpası, yenidən dir-
çəldilməsi, əhalinin tədricən geri qayıtması, eləcə də regionumuzun sülh və 
əməkdaşlıq məkanına çevrilməsi istiqamətində genişmiqyaslı işlər görülür. 
Bu ərazilərdə zəruri sosial-iqtisadi infrastruktur təminatı, iqtisadi canlanma-
nın sürətləndirilməsi, habelə nəqliyyat potensialının artırılması və yaşayış 
məntəqələrimizin “ağıllı kənd” və “ağıllı şəhər” konsepsiyaları əsasında yeni-
dən qurulması yüksək templə davam etdirilir. 

Eyni zamanda, yaşayış sahələrində 
zəruri rabitə infrastrukturu qurulmaqla 
bu sahədə xidmətlər  mobil rabitə, ra-
dio-televiziya yayımı, xüsusi radiorabitə, 
poçt-maliyyə, internet və s. xidmətləri 
təşkil edilir. Şəbəkə və xidmətlərin əhatə 
dairəsi genişləndirilir. Efirə radionəzarə -
tin və efir məkanının təhlükəsizliyinin 
təmin edilməsi ilə bağlı zəruri tədbirlər 
görülür. Bu barədə Texniki Universitetin 
professoru Güləhməd Talıbov dedi:

 Artıq “Aztelekom” MMC bərpa iş-
lərinə başlanan şəhər və kəndlərdə, o 
cümlədən Şuşada, Ağdamda, Zəngilan 
rayonunun Ağalı kəndində, Tərtər rayo-
nunun Talış kəndində telefon və internet 
xidmətləri göstərir. 

 “Böyük Qayıdışa dair  Dövlət Proq-
ramı”na uyğun olaraq Laçın şəhərində 
800 evdə GPON texnologiyasının tətbiq 
olunması üçün layihə hazırlanıb, şəbəkə 
quraşdırılıb. Laçın şəhəri ilə yanaşı, ra-
yonun Zabux və Sus kəndləri də GPON 
Gigabit Passive Optical Net orks  tex-

nologiyası əsasında layihələndirilib. İşlər 
tamamlandıqdan sonra Zabux kəndində 
250, Sus kəndində 75 ev təsərrüfatı xid-
mətlərdən yararlana biləcək.

Yeni GPON texnologiyasının tətbiqi 
ilə abunəçilərə yüksəksürətli 30 mbit s-
dən 100 mbit s-dək  internet paketlə -
ri təklif olunur. Bu paketləri əldə edən 
abunəçilər tək internet xidməti deyil, “in-
ternet  telefoniya”, “internet  televiziya 
ikisi birində ” və “internet  telefoniya  

televiziya üçü birində ” paketlərini əldə 
edirlər. Bu məqsədlə ən yeni texnologi -
yalar tətbiq edilir.

Müsahibimizin dediklərinə əlavə ola-
raq bildirək ki, bu il sentyabrın 19-da baş-
layan, bir gün sonra başa çatan antiterror 
tədbirlərindən sonra isə Xankəndi və Xo-
calının da rabitə və rəqamsal imkanları 
artırılıb. İnternet  infrastrukturu istismara 
verilib. Bu barədə “Bakı Telefon Rabitə -
si” MMC-nin sözçüsü Alidə Mustafayeva 
məlumat verərək “Aztelekom” MMC-nin 
Xankəndi və Xocalı ərazilərində internet 
magistral xəttinin və genişzolaqlı internet 
şəbəkəsinin təmin edildiyini vurğulayıb. 
Eyni zamanda, “Aztelekom” MMC-nin  

işğaldan azad edilmiş torpaqlarda rabitə 
və rəqəmsal imkanların artırılması üçün 
tikintinin növbəti mərhələsinə keçməyə 
tam hazır olduğunu bəyan edib.

İnternet xidmətlərinin verilməsi im-
kanlarının hələ də mövcud olmadığı 
ərazilərdə isə paylayıcı şəbəkə yenidən 
qurulacaq. Orada məskunlaşan əhali 
dayanıqlı rabitə, yüksəksürətli internet 
və digər multimedia xidmətləri ilə təmin 
ediləcək. Xüsusi Rabitə və İnformasiya 
Təhlükəsizliyi Dövlət Xidməti XRİTDX  
tərəfindən isə Xankəndi şəhərində, eləcə 
də Ağdərə və Xocalı rayonlarında dövlət 
qurumlarının etibarlı idarə olunması və 
məlumat mübadiləsinin təşkili məqsədilə 
operativ olaraq TETRA radiorabitə şə-
bəkəsi qurularaq istifadəyə verilib. Hazır-
da həmin bölgədə “AzStateNet” şəbəkə -
sinin qurulması istiqamətində hazırlıq 
işləri davam etdirilir.

İşğaldan azad edilmiş ərazilərdə mo-
bil operatorlardan “Azercell” də yaxın-
dan iştirak edir. İşğaldan azad olunmuş 
ərazilərdə ilk mobil infrastrukturu quran 
“Azercell” Ağdərə və Xocalıda baza stan-
siyalarını işə salıb. “Azercell”dən bildirilib 
ki, bu stansiyalar LTE texnologiyasına 
aiddir. Onların sayı isə 100-dən çoxdur. 
Şuşa, Ağdam, Füzuli, Cəbrayıl, Zəngilan, 
Qubadlı və Kəlbəcər rayonlarını, İstisu, 
Hadrut, Suqovuşan qəsəbələrini, həmçi-
nin Xocavənd və digər rayonların kənd-
lərini əhatə edir. Təkcə Laçın rayonunda 
mobil operator 15-dən çox baza stansi-
yası quraşdırıb. 

İnternet xidmətlərinin verilməsi im-
kanlarının hələ də mövcud olmadığı 
ərazilərdə əsas magistralların və payla -
yıcı şəbəkənin yenidən qurulması davam 
edəcək. Ora yerləşəcək əhali dayanıqlı 
rabitə, yüksəksürətli internet və digər 
multimedia xidmətləri ilə təmin ediləcək. 

Məlumat üçün bildirək ki, işğal döv-
ründə Qarabağda qeyri-qanuni fəa-
liyyətin miqyasına görə, dağ-mədən 
sahəsindən sonra ikinci yeri telekommu-
nikasiya sektoru tuturdu. Rabitənin inki-
şafı və rouminq xidmətləri işğal olunan 
regionla ünsiyyəti asanlaşdırır, bu da 
həm Ermənistandan, həm də dünyanın 

müxtəlif ölkələrindən etnik ermənilərin 
qeyri-qanuni olaraq köçürülməsi prosesi -
ni gücləndirirdi.

Ermənilərin Qarabağda məskunlaş-
masında və sərvətlərimizin talanmasında 
əsas rol oynayan şirkətlərdən biri “Qara-
bağ Telekom” idi. Şirkətin baş direktoru 
Qaregin Odabaşyanın erməni mətbuatı-
na verdiyi məlumata görə, məskunlaşma 
prosesinin sürətlənməsinə milyardlarla 
dram yardım edib. Bu da özlüyündə bey-
nəlxalq hüququn pozulması deməkdir. 
Azərbaycan Respublikası XİN-in hesa-
batında isə qeyd edilir ki, ayrılmış vəsait 
müxtəlif sahələrə  səhiyyə, təhsil, yeni 
kilsələrin inşası, təhlükəsizlik qüvvələri 
və digər sahələrə yönəldilib.

İşğal olunmuş ərazilərdə telekommu-
nikasiya sektorunda erməni şirkətləri ilə 
yanaşı, müxtəlif vaxtlarda dünyanın on-
larla tanınmış şirkəti də fəaliyyət göstə-
rib. Onların arasında Böyük Britaniyanın 
“Vodafone”, Fransanın “Orange”, Rusiya 
və Niderlandın “VimpelCom” birgə şirkəti 
də olub.

Qarabağ işğaldan azad edildikdən 
sonra separatçıların qurduğu “Qarabağ 

Telekom”  və digər telekommunikasiya 
şirkətləri fəaliyyətlərini dayandırdılar. İndi 
yuxarıda qeyd etdiyimiz kimi regionda 
zənglər və internet trafiki yalnız Azərbay-
canın rabitə operatorları və provayderləri 
vasitəsilə həyata keçirilir. Tezliklə region 
müasir rabitə şəbəkəsinə çevriləcək.

Beləliklə, işğaldan azad edilmiş əra-
zilərin ölkənin vahid informasiya-kommu-
nikasiya məkanına hərtərəfli inteqrasiyası 
üçün magistral və lokal telekommunikasi -
ya şəbəkələrinin tikilməsi və alternativlik 
təmin edilməklə respublikanın ümumis-
tifadəli telekommunikasiya şəbəkəsinə 
qoşulması həyata keçirilir. İşğaldan azad 
edilmiş ərazilərdə yaşayacaq və fəaliyyət 
göstərəcək əhaliyə və dövlət qurumlarına 
yeni texnologiyalar əsasında keyfiyyətli 
və fasiləsiz telefon, internet, radio-televi -
ziya yayımı, poçt-maliyyə və s. xidmətləri 
təşkil edilir.   Efirə radionəzarətin və efir 
məkanının təhlükəsizliyinin təmin edilmə -
si ilə bağlı zəruri tədbirlər görülür. Bunlar 
işğaldan azad edilmiş ərazilərin ölkə iq-
tisadiyyatına qısa müddətdə reinteqrasi-
yası baxımından önəmlidir. Bu sahədə 
regional əməkdaşlığın genişləndirilməsi 
və bölgənin telekommunikasiya  poten-
sialının gücləndirilməsi olduqca vacibdir. 
Qarabağda həyata keçirilən bərpa-quru -
culuq işləri də bu məqsədə xidmət edir. 
Görülən işlər yaxın illərdə Qarabağı tele-
kommunikasiya sektorunda ölkənin qa-
baqcıl bölgəsinə çevirəcək.

P nhan Ə Ə İYEV  

Ağdam

Qarabağda müasir  
rabitə şəbəkəsi qurulur
Azad edilmiş ərazilər ölkənin informasiya-

kommunikasiya sisteminə qoşulur

Ölkəmiz Avropanın 
5-ci qaz təchizatçısıdır
Bu il “köhnə qitə”yə 12 milyard kubmetr qaz nəql ediləcək

912 oktyabr 2023-cü il, cümə axşamı

AKTUAL

Admin
Прямоугольник

Admin
Машинописный текст
Xalq qəzeti .- 2023.- 12 oktyabr, № 222. - S.9.




